
 

                       U C H W A Ł A  Nr XXXII/202/2009   

   RADY   GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 16 października 2009 

 
 

w  sprawie  bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w 

Przybysławiu. 
 

  Na  podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, 

poz. 2782, z  2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 

2006r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600, 

z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, 

poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 

161, poz. 1279 i 1281) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  85% od ceny 

sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego w Przybysławiu Nr 52, 

zlokalizowanego na działce nr 229 o powierzchni 0,1570ha, zapisanej w księdze 

wieczystej Nr 37361 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    U z a s a d n i e n i e 

 

 

  Udzielenie bonifikaty w wysokości 85% przy sprzedaży lokalu 

mieszkalnego nr 5 w Przybysławiu zmniejszy koszty najemcy związane z 

kupnem zajmowanego lokalu. Lokal zbywany znajduje się na poddaszu i jest 

ostatnim lokalem mieszkalnym w tym budynku, który nie został sprzedany. 

Sprzedaż lokalu umożliwi stopniowe odciążenie budżetu w zakresie wydatków 

na prace remontowe.  

  

Biorąc powyższe pod uwagę uważa się za celowe wywołanie tej uchwały.   
 


